
VELKÝ SÁL – KATEGORIE I.
09.00 prezence škol ve foyer ČNB

09.15 — 09.30 úvodní slovo člena bankovní rady ČNB Jana Procházky,  
 zahájení soutěže a zadání úkolu žákům

09.30 — 10.00 žáci zpracovávají zadaný úkol

10.00 — 11.30  hodnocení výstupů odbornou komisí, exkurze pro žáky 
do Návštěvnického centra ČNB, rychlé občerstvení

11.30 — 12.30  obhajoba výstupu před odbornou komisí, dotazy hodnotící komise

12.30 — 12.45 vyhodnocení soutěže, předání diplomů/věcných cen, udělení 
 speciální ceny MF ČR z rukou ministra financí Zbyňka Stanjury

VELKÝ SÁL – KATEGORIE II.
12.45 prezence škol ve foyer ČNB

13.00 — 13.15 úvodní slovo vrchního ředitele sekce vzdělávání a mládeže MŠMT 
 Jana Mareše, zahájení soutěže a zadání úkolu žákům

13.15 — 13.45 žáci zpracovávají zadaný úkol

13.45 — 15.15  hodnocení výstupů odbornou komisí, exkurze pro žáky 
do Návštěvnického centra ČNB, rychlé občerstvení

15.15 — 16.15  obhajoba výstupu před odbornou komisí, dotazy hodnotící komise

16.15 — 16.30 vyhodnocení soutěže, předání diplomů/věcných cen

MALÝ SÁL – KATEGORIE III.
10.45 prezence ve foyer ČNB

11.00 — 11.15 úvodní slovo poslance Patrika Nachera,  
 zahájení soutěže a zadání úkolu žákům

11.15 — 11.45 žáci zpracovávají zadaný úkol

11.45 — 12.15 diskuse s náměstkem ministra financí Markem Morou

12.15 — 13.45  hodnocení výstupů odbornou komisí, exkurze pro žáky 
do Návštěvnického centra ČNB, rychlé občerstvení

13.45 — 14.45  obhajoba výstupu před odbornou komisí, dotazy hodnotící komise

14.45 — 15.00 vyhodnocení soutěže, předání diplomů/věcných cen

Nositel soutěže

METODICA, Institut 
pro další vzdělávání

Odborný garant

Evropská asociace 
finančního plánování 
Česká republika

13. ročník 
Soutěže Finanční 
gramotnost
CELOSTÁTNÍ FINÁLOVÉ KOLO
26. 4. 2024, ČNB V PRAZE
Senovážné náměstí 30, Praha 1  
(vstup do budovy přímo ze Senovážného náměstí)

Re
al

iz
ac

e 
so

ut
ěž

e 
by

la
 p

od
po

ře
na

 M
in

is
te

rs
tv

em
 š

ko
ls

tv
í, 

m
lá

de
že

 a
 tě

lo
vý

ch
ov

y


